UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yªn ThÕ, ngµy       th¸ng  8 n¨m 2020

GIẤY MỜI

Lấy ý kiến vào dự thảo phương án đấu thầu “Công tác thu gom,

vận chuyển và xử lý rác thải tại bãi rác tập trung của huyện”

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị: Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã: Đồng Lạc, Đồng Tâm,

Tam Tiến, Tam Hiệp và TT Phồn Xương.

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 29/9/2019 của UBND huyện

về việc thực hiện Đề án Bảo vệ môi trường giai đoạn 2017 – 2020, tầm nhìn đến

năm 2025. Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị lấy ý kiến vào

dự thảo phương án đấu thầu công tác thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải tại

bãi rác tập trung của huyện.

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Tuyền - Phó Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì;

- Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 07h30’, ngày 13/8/2020 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu tại hội nghị.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

khác phục vụ.

Đề nghị các đại biểu thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch

covid – 19 và đến làm việc đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Tuấn Sang

		Sanght_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2020-08-12T08:15:21+0700

		2020-08-12T08:20:02+0700

		2020-08-12T08:20:33+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2020-08-12T08:22:12+0700